CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---*---

ĐƠN XIN TỪ NHIỆM

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Kính gửi:  - Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Chứng khoán Hải Phòng
    - Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Chứng khoán Hải Phòng

Tôi tên là : Lê Ngọc Hải

Sinh ngày: 07/06/1990

CCCD số: 001090029072;   Nơi cấp: Cục Cảnh sát QLHC về TTXH;

Ngày cấp: 10/07/2022

Địa chỉ: 30 Nguyễn Siêu, Hàng Buồm, Hoàn Kiếm, Hà Nội.

Tôi được bổ nhiệm là Thành viên Hội đồng Quản trị Công ty cổ phần Chứng khoán Hải
Phòng nhiệm kỳ 2021-2026

Nay vì lí do công việc cá nhân, tôi không thể tiếp tục đảm nhiệm chức vụ này tại Công ty
cổ phần Chứng khoán Hải Phòng. Tôi làm đơn này xin từ nhiệm khỏi vị trí Thành viên
Hội đồng quản trị kể từ ngày

Rất mong được Đại hội đồng cổ đông và Hội đồng Quản trị Công ty cổ phần Chứng khoán
Hải Phòng chấp thuận Đơn từ nhiệm của Tôi.

Tôi xin chân thành cảm ơn Quý Cổ đông và Hội đồng Quản trị đã tin tưởng và đồng hành
cùng Tôi trong suốt thời gian vừa qua.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

Hà Nội,   ccccccccccccccccccc
NGƯỜI LÀM ĐƠN

		2025-06-09T13:12:23+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN HẢI PHÒNG
	I am the author of this document